Tertio die mensis Martii articuli nonnulli pro examinatione mag. Crome, Latymer, et Bilnye proponebantur, qui 18. sequente hujus mensis die repetiti sunt. Sed ulterior deliberatio eorum in aliud tempus dilata est. Octavo die